_ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
//(/ СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЬША

РЕШЕНИЕ

■ от
город-курорт Анапа

О внесении изменения в решение Совета муниципального
образования город-курорт Анапа от 24 декабря 2020 г. № 71

«Об утверждении Положения о публичных слушаниях в
муниципальном образовании город-курорт Анапа»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г.
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования
город-курорт Анапа Совет муниципального образования город-курорт Анапа
Р Е Ш И Л :  .

1. Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт
Анапа от 24 декабря 2020 г. № 71 «Об утверждении Положения о публичных
слушаниях в муниципальном образовании город-курорт Анапа» изменение,
дополнив раздел 1 «Общие положения» пунктом 1.9 следующего содержания:

«1.9. Для оповещения жителей муниципального образования о времени и
месте проведения публичных слушаний, ознакомления с проектом
муниципального правового акта, представления своих замечаний и предложений
по вынесенному на обсуждение проекту муниципального правового акта,
опубликования (обнародования) результатов публичных слушаний, включая
мотивированное обоснование принятых решений, а также для участия жителей
муниципального образования в публичных слушаниях с соблюдением
требований об обязательном использовании для таких целей официального сайта
может использоваться федеральная государственная информационная система
«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», порядок
использования которой устанавливается Правительством Российской
Федерации.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве
массовой информации.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа

В.А. Швец

Л.П. Красноруцкий